06.05.2014 г.

1258-р
 «О проведении конкурса на право заключения муниципального                                    договора по транспортному обслуживанию маршрутов регулярных                            перевозок маршрутной схемы в границах Балашовского муниципального                                           района на период с 21 июля 2014 года по 26 декабря 2015 года»
В соответствии с Законом Саратовской области от 07 марта 2006 года № 22-ЗСО «Об организации обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на территории Саратовской области», Решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 30 апреля 2008 года № 25/15 «Об утверждении Положения об организации пассажирских перевозок на территории Балашовского муниципального района», Решением Совета муниципального образования город Балашов Балашовского муниципального района Саратовской области от 28 апреля 2011 года № 36/3 «О порядке организации транспортного обслуживания населения по регулярным маршрутам пассажирских перевозок в границах муниципального образования город Балашов», Соглашением между администрацией Балашовского муниципального района и администрацией муниципального образования город Балашов о взаимодействии при создании условий по предоставлению транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципальных образований от 10 октября 2013 года:
 1. «09» июля 2014 года провести конкурс на право заключения муниципального договора по транспортному обслуживанию маршрутов регулярных перевозок маршрутной схемы в границах Балашовского муниципального района на период с 21 июля 2014 года по 26 декабря 2015 года.
2. Опубликовать и разместить извещение о времени и месте проведения конкурса на право заключения муниципального договора по транспортному обслуживанию маршрутов регулярных перевозок маршрутной схемы в границах Балашовского муниципального района на период с 21 июля 2014 года по 26 декабря 2015 года в газете «Балашовская правда» и на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района по адресу: www.baladmin.ru, согласно приложению к настоящему Распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Балашовского муниципального района С.Ю. Александрова.

Глава администрации

Балашовского муниципального района                                                                  А.А. Москалев
Приложение

к распоряжению администрации Балашовского муниципального района
от «_06._»____05________2014 г. № 1258-р
ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация Балашовского муниципального района
приглашает предприятия, организации и индивидуальных предпринимателей принять участие в конкурсе на право заключения муниципального договора по транспортному обслуживанию маршрутов регулярных перевозок маршрутной схемы в границах Балашовского муниципального района на период с 21 июля 2014 года по 26 декабря 2015 года, который состоится 09 июля 2014 года в 10-00 часов по адресу: г. Балашов, ул. Советская, 178, каб. 16.

Основанием проведения конкурса является: прекращение действия договоров по организации транспортного обслуживания населения муниципального образования город Балашов и Балашовского муниципального района.

Правовые акты на основании которых проводится конкурс: Соглашение между администрацией Балашовского муниципального района и администрацией муниципального образования город Балашов о взаимодействии при создании условий по предоставлению транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципальных образований от 10 октября 2013 года, Решение Совета муниципального образования город Балашов № 36/3 от 28.04.2011 г. «О порядке организации транспортного обслуживания населения по регулярным маршрутам пассажирских перевозок в границах муниципального образования город Балашов».
Заинтересованные принять участие в конкурсе могут получить пакет конкурсной документации в конкурсной комиссии по адресу: Саратовская обл., г. Балашов, ул. Советская, 178, каб. 14 тел. 4-42-27, а также на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района по адресу: www.baladmin.ru.

Конкурс на право заключения муниципального договора по транспортному обслуживанию маршрутов регулярных перевозок маршрутной схемы в границах Балашовского муниципального района проводится в два этапа. Заявления на участие в конкурсе принимаются по установленной форме конкурсной комиссией по адресу: Саратовская обл., г. Балашов, ул. Советская, 178, каб. 14 с 21 мая по 19 июня 2014 года включительно с 8-00 до 17-00 часов (обед с 12-00 до 13-00 часов) за исключением выходных дней.
Рассмотрение заявлений на участие в конкурсе будет происходить 20 июня 2014 года в 10-00 часов по адресу: Саратовская обл., г. Балашов, ул. Советская, 178, каб. 16.
Заявки на участие во втором этапе конкурса принимаются по установленной форме конкурсной комиссией по адресу: Саратовская обл., г. Балашов, ул. Советская, 178, каб. 14 с 21 июня по 07 июля 2014 года с 8-00 до 17-00 часов (обед с 12-00 до 13-00 часов) за исключением выходных дней и 07 июля 2014 года с 8-00 часов до начала процедуры вскрытия конвертов.
Вскрытие конвертов и рассмотрение заявок участников конкурса будет происходить 07 июля 2014 года в 10-00 часов.
Осмотр подвижного состава будет производиться 08 июля 2014 года с 8-00 до 17-00 часов по адресу: г. Балашов, ул. К.Маркса, 63.

Оценка и сопоставление заявок участников конкурса (проведение конкурса) состоится 09 июля 2014 года в 10-00 часов.
Заявки, поступившие по истечении установленного срока, не содержащие всех требуемых документов или поданные неуполномоченными лицами, к рассмотрению не принимаются и в конкурсе не участвуют.
Срок, в течение которого организатор конкурса может отказаться от проведения конкурса: администрация Балашовского муниципального района вправе отказаться от проведения конкурса не позднее, чем за пять рабочих дней до даты проведения конкурса.

За дополнительной информацией обращаться по тел. 4-42-27.
	РЕЕСТР
лотов выставляемых маршрутов на конкурсный отбор на право заключения муниципального договора по транспортному обслуживанию маршрутов регулярных перевозок маршрутной схемы в границах Балашовского муниципального района на период с 21 июля 2014 года по 26 декабря 2015 года
№

лота

Наименование и номер маршрута

Марка

автобуса

Кол-во

ТС

График

движения

Кол-во

рейсов

1

№ 1 «Автовокзал – к/т Победа ч/з Нефтяную»

М/В

1

7-22 – 18-42

15

№ 3 «к/т Победа – Автовокзал ч/з Нефтяную»

М/В

1

7-10 – 18-40

17

№ 5 «к/т Победа – Хлебная база ч/з Рынок»

М/В

1

6-13 – 20-13

12

№ 5а «Центр – Хлебная база №43 ч/з Автовокзал»

М/В

1

6-38 – 20-38

12

№ 8 «Центр – КПТ ч/з Козловку»

М/В

1

6-15 – 19-15

11

М/В

1

6-40 – 20-40

12

М/В

1

6-50 – 20-50

12

№ 9 «Центр – КПТ ч/з Автовокзал»

М/В

1

6-25 – 19-25
11

М/В

1

7-00 – 22-00

12

№ 11 «Нефтяная – КПТ ч/з Автовокзал»

М/В

1

6-09 – 20-41

12

№ 16 «к/т Победа – Рабочий городок ч/з Рынок»

М/В

1

7-20 – 21-20

12

№ 131б «Репное – Род.дом ч/з Рынок»

М/В

1

6-50 – 20-00

8

№ 132 «Балашов – Тростянка»

Б/42

1

6-45 – 20-40

10

Глава администрации

Балашовского муниципального района                                                                          А.А. Москалев